1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  27 мая 2010 года              №  265
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий  район от 30 апреля  2009  года  № 156

 «Об утверждении муниципальной  целевой программы

 «Дети Тихорецкого района» на 2009-2013 годы»

В целях уточнения мероприятий муниципальной целевой программы
«Дети Тихорецкого района» на 2009-2013 годы, утвержденной решением
Совета муниципального образования  Тихорецкий  район от 30 апреля
2009 года № 156, и на основании постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 07 апреля 2010 года № 248

«О распределении субсидий из краевого бюджета» Совет муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Дети Тихорецкого
района» на 2009-2013 годы, утвержденную решением Совета муниципального
образования  Тихорецкий  район от 30 апреля 2009 года № 156 следующие
изменения:

1.1.В позиции «Объем и  источники финансирования программы»

паспорта  программы  цифры  «25959,5; 6427,6» заменить цифрами
«25964,0; 6432,1».

1.2.Подраздел II «Профилактика безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» раздела 7 дополнить пунктом 19 следующего
содержания:
19. Обеспечение компьютерной техникой,

оборудованием, оргтехникой, аудио- и
видео техникой, звуковым,
проекционным оборудованием
муниципальных учреждений
дополнительного образования детей

4,5 - 4,5 - - - УО

1.3.В строке «Итого по подпрограмме» подраздела II раздела 7 цифры
«740,0» заменить цифрами «744,5».

1.4.В строке «Итого по программе»  цифры «25955,5» заменить цифрами
«25964,0».

2

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на
постоянный  комитет  по  финансово-бюджетной  и  налоговой политике Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                   С.П.Сергеев